
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTUŁACH 

ul. Sukiennicza 13 sekretariat@szamotuly.med.pl 64-500 Szamotuły www.szamotuly.med.pl 

_________________________________________________________________________________________ 

Szamotuły, dnia 17 listopada 2021 r.  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Szamotułach  

ul. Sukiennicza 13  

64-500 Szamotuły  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

„Dostawa sterylnego, specjalistycznego sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku” 

Nr sprawy ZP-381-43/2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust l pkt 1-2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021, poz. 1129) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu do 

realizacji zamówienia wybrano oferty Wykonawców: 

 Boxmet Medical Sp. z o.o. Piskorzów 51 58-250 Pieszyce w zakresie zadania nr 1 

 Beryl Med Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36, bud.14C 02-220 Warszawa w 

zakresie zadania nr 3 

 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. ul. Strefowa 

22 43-100 Tychy w zakresie zadania nr 4 

 Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 50-442 Wrocław w zakresie 

zadania nr 5 

 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA ul. Krzywa 13 60-118 Poznań w zakresie 

zadania nr 6 i zadania nr 7 

 PROMED Spółka Akcyjna ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa w zakresie zadania 

nr 8 

 AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B 02-826 Warszawa w zakresie 

zadania nr 9 

http://www.szamotuly.med.pl/


 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa w zakresie 

zadania nr 10, zadania nr 14 i zadania nr 15 

 MEDOX Robert Łupicki ul. Młyńska 11C 78-320 Połczyn-Zdrój w zakresie zadania 

nr 12 

 Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl w zakresie 

zadania nr 13 

 MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group ul Majowa 2 71-374 Szczecin w 

zakresie zadania nr 16 

 ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze w 

zakresie zadania nr 17 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26 87- 

100 Toruń w zakresie zadania nr 18 

 Coloplast Sp. z o.o. ul. Inflancka 4 00-189 Warszawa w zakresie zadania nr 19 i 

zadania nr 20 

 BARD Poland Sp. z o.o. ul. Osmańska 14 02‐823 Warszawa w zakresie zadania nr 

21 

 

Szczegółowe zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją : 

Zadanie nr 1 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

4 Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

100,00 I 

12 Resculine Sp. z o. o. 

Ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

94,44 II 

 

Zadanie nr 2 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

16 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100, 

00-807 Warszawa 

Oferta odrzucona.  
Zadanie podlega unieważnieniu  

 



Zadanie nr 3 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

13 Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

100,00 I 

 

Zadanie nr 4 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

17 Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

98,51 II 

20 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 

ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

100,00 I 

Zadanie nr 5 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

15 Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 

50-442 Wrocław 

100,00 I 

Zadanie nr 6 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

18 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

100,00 I 

 

Zadanie nr 7 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

18 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

100,00 I 

 

 

 



Zadanie nr 8 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

3 Billmed Sp.zo.o 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

87,19 II 

7 PROMED Spółka Akcyjna 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

100,00 I 

Zadanie nr 9 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

11 AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

100,00 I 

 

Zadanie nr 10 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

2 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 I 

Zadanie nr 11 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

8 ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Oferta odrzucona.  
Zadanie podlega unieważnieniu 

Zadanie nr 12 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

5 MEDICAVERA Sp z o.o. Dahlhausen Group 

ul Majowa 2 

71-374 Szczecin 

58,42 II 

6 MEDOX Robert Łupicki 

ul. Młyńska 11C 

78-320 Połczyn-Zdrój 

100,00 I 

 

 



 

Zadanie nr 13 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

9 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

100,00 I 

Zadanie nr 14 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

2 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 I 

Zadanie nr 15 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

2 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 I 

Zadanie nr 16 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

5 MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group 

ul Majowa 2 

71-374 Szczecin 

100,00 I 

 

Zadanie nr 17 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

8 ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100,00 I 

Zadanie nr 18 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

14 Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87- 100 Toruń 

100,00 I 



19 POLHERNIA Beata Galos 

ul. S. Kisielewskiego 4d 

80-275 Gdańsk, 

82,22 II 

Zadanie nr 19 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

10 Coloplast Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

100,00 I 

 

Zadanie nr 20 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

10 Coloplast Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

100,00 I 

Zadanie nr 21 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów Miejsce w 
zestawieniu 

1 BARD Poland Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02‐823 Warszawa 

100,00 I 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden 

Wykonawca.  

Ponadto Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu na podstawie art. 

226 ust 1 pkt. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129). 

odrzucono oferty Wykonawców  

 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 100  00-807 Warszawa w 

zakresie zadania nr 2.  Zamawiający wymagał czujnika do pomiaru rzutu serca z 

wykorzystaniem analizy fali tętna o długości linii  min. 200 cm. Zaoferowany 

przedmiot zamówienia posiada długość linii 150 cm, a więc jest niezgodny z 

wymaganiami Zamawiającego.          

 ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze w 

zakresie zadania nr 11. W pozycji nr 12 Zamawiający wymagał worki do moczu 2L 

z odprowadzeniem dł. drenu 90cm ,zastawka antyrefleksyjna, zawór spustowy 

prosty lub typu T, obie ściany worka przezroczyste. Zaoferowany przedmiot 



zamówienia posiada długość jedną ścianę w kolorze białym, a więc jest niezgodny 

z wymaganiami Zamawiającego.          

                                       . 

Na podstawie art. 225 ust 2 unieważnione zostały zadania nr 2 i nr 11. Wszystkie złożone 

do zadania oferty podlegały odrzuceniu.  

Zwrot próbek 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 77 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129) na wniosek Wykonawców 

zwróci złożone do postępowania próbki. Zamawiający może zwrócić złożone przez 

wykonawcę próbki, jeżeli powyższy wniosek nie zostanie złożony w terminie 30 dni od 

dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego albo unieważnienia 

postępowania. 

 

Podpisanie umowy 

Zamawiający informuje, że umowy w zakresie zadań nr 3, nr 5, nr 6, nr 7, nr 9, nr 10, nr 

13, nr 14, nr 15, nr 16, nr 17, nr 19, nr 20 i nr 21 zawarte zostaną w dniu 19 listopada 

2021 roku. Natomiast umowy w zakresie zadań nr 1, nr 3, nr 8, nr 12 i nr 18 zawarte 

zostaną w dniu 23 listopada 2021 roku.   

Do podpisania umowy dochodzi w siedzibie Zamawiającego, a w przypadku 

uzasadnionego nieprzybycia Wykonawcy w wyznaczonym terminie, umowę wysyła się 

do podpisania drogą pocztową, a za datę podpisania umowy uznajemy dzień wyznaczony 

i zapisany jako data zawarcia umowy przez Zamawiającego w umowie. Wybrani 

Wykonawcy zobowiązani są do skontaktowania się z Zamawiającym w sprawie 

podpisania umowy w terminie. Wykonawca zwróci się z prośbą do Zamawiającego o 

przesłanie umowy w sytuacji, gdy osoba upoważniona nie może przybyć wyznaczonym 

terminie w celu jej podpisania. Prośbę pisemną Zamawiający powinien otrzymać przed 

wyznaczonym dniem do podpisania umowy. Z treści pisma wynikać musi, że Wykonawca 

zobowiązuje się do podpisania przekazanej umowy, która jest zgodna z ofertą. 

Wykonawca, który nie prześle informacji, o której mowa powyżej zobowiązany jest do 

przybycia osobiście w wyznaczonym terminie, w celu podpisania umowy. 

 

 



 

Środki ochrony prawnej:  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129) - dział IX 

"Środki ochrony prawnej" 

 

Pełnomocnik Zamawiającego:  

Arkadiusz Sokołowski  

/podpisano elektronicznie/ 


		2021-11-17T14:34:12+0100
	ARKADIUSZ SOKOŁOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ARKADIUSZ SOKOŁOWSKI, PESEL: 86081713013, PZ ID: 32_ASOK




